

# **MDRegnskab ApS**

Lindebugten 41, 2500 Valby

**CVR-nr. 39 05 64 29**

## **Årsrapport**

**1. juli 2020 - 30. juni 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. oktober 2021.

---

Michael Dreyer  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	MDRegnskab ApS Lindebugten 41 2500 Valby
	CVR-nr.: 39 05 64 29
	Stiftet: 25. oktober 2017
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Michael Dreyer
<b>Revision</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål består i at udbyde bogføring, skatterådgivning og regnskabsmæssig assistance.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 570 t.kr. mod 641 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 68 t.kr. mod -53 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/7 2020 - 30/6 2021	1/1 2019 - 30/6 2020 (ej foretaget udvidet gennemgang af)
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>570.151</b>	<b>641.133</b>
1 Personaleomkostninger	-497.228	-694.102
<b>Driftsresultat</b>	<b>72.923</b>	<b>-52.969</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-439	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>72.484</b>	<b>-52.969</b>
2 Skat af årets resultat	-4.664	0
<b>Årets resultat</b>	<b>67.820</b>	<b>-52.969</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	67.820	0
Disponeret fra overført resultat	0	-52.969
<b>Disponeret i alt</b>	<b>67.820</b>	<b>-52.969</b>



## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>	2021	2020
<u>Note</u>	<u>                    </u>	<u>                    </u> (ej foretaget udvidet gennemgang af)
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	66.139	79.682
Periodeafgrænsningsposter	93.092	0
Tilgodehavender i alt	<u>159.231</u>	<u>79.682</u>
Likvide beholdninger	<u>128.906</u>	<u>257.016</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>288.137</u></b>	<b><u>336.698</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>288.137</u></b>	<b><u>336.698</u></b>

## Balance 30. juni

---

### Passiver

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u> (ej foretaget udvidet gennemgang af)
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	<u>67.858</u>	<u>38</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>117.858</u></b>	<b><u>50.038</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.000	520
Selskabsskat	3.664	0
Anden gæld	<u>154.615</u>	<u>286.140</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>170.279</u>	<u>286.660</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>170.279</u></b>	<b><u>286.660</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>288.137</u></b>	<b><u>336.698</u></b>

### 3 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	53.007	103.007
Årets overførte overskud eller underskud	0	-52.969	-52.969
Egenkapital 1. juli 2020	50.000	38	50.038
Årets overførte overskud eller underskud	0	67.820	67.820
	<b>50.000</b>	<b>67.858</b>	<b>117.858</b>

## Noter

---

	1/7 2020 - 30/6 2021	1/1 2019 - 30/6 2020 (ej foretaget udvidet gennemgang af)
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	432.738	671.699
Pensioner	60.000	18.000
Andre omkostninger til social sikring	4.490	4.403
	<b>497.228</b>	<b>694.102</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	4.664	0
	<b>4.664</b>	<b>0</b>
<b>3. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		30/6 2021 t.kr.
Leasingforpligtelser		162
<b>Eventualforpligtelser i alt</b>		<b>162</b>

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med M Dreyer Holding ApS, CVR-nr. 38943286, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 3 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

### 3. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
